
New Year’s Eve: free public transport!  
La noche de Año Nuevo: ¡transporte gratuito!

DÉTAIL DES LIGNES  
EN SERVICE SUR STIF.INFO,  

EN GARES ET EN STATIONS.

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT  
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2016.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2015 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2016 À 12H00. 

PARIS NORD  ERMONT EAUBONNE  PONTOISE
ERMONT EAUBONNE  VALMONDOIS  PERSAN BEAUMONT                                        
                               Nom du train  
Gares  OPOC  POTA OPOC POTA OPOC POTA OPOC POTA OPOC POVA OPOC POVA

PARIS NORD 0:41 1:41 2:41 3:41 4:41 5:26 5:41 5:56

Saint-Denis 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 5:33 5:47 6:02

Épinay Villetaneuse 0:51 1:51 2:51 3:51 4:51 5:36 5:51 6:06

La Barre Ormesson 0:54 1:53 2:53 3:53 4:53 5:39 5:53 6:09

Enghien les Bains 0:57 1:55 2:55 3:55 4:55 5:42 5:55 6:12

Champ de Courses d'Enghien 1:00 1:58 2:58 3:58 4:58 5:45 5:58 6:15

Ermont Eaubonne 1:03 1:08 2:01 2:06 3:01 3:06 4:01 4:06 5:01 5:48 6:01 6:19

Ermont Halte 1:11 2:09 3:09 4:09 5:51 6:22

Gros Noyer Saint-Prix 1:13 2:11 3:11 4:11 5:54 6:25

Saint-Leu la Forêt 1:17 2:14 3:14 4:14 5:57 6:29

Vaucelles 1:20 2:16 3:16 4:16 6:00 6:32

Taverny 1:22 2:18 3:18 3:18 6:02 6:34

Bessancourt 1:25 2:21 3:21 4:21 6:05 6:37

Frépillon 1:28 2:23 3:23 4:23 6:08 6:40

Méry sur Oise 1:31 2:26 3:26 4:26 6:11 6:43

Mériel 1:34 2:29 3:29 4:29 6:15 6:47

Valmondois 1:38 2:33 3:33 4:33 6:18 6:51

L'Isle Adam Parmain 1:42 2:36 3:36 4:36 6:22

Champagne sur Oise 1:46 2:39 3:39 4:39 6:26

Persan Beaumont 1:50 2:43 3:43 4:43 6:30

Cernay 1:06 2:03 3:03 4:03 5:03 6:03

Franconville Le Plessis Bouchard 1:09 2:06 3:06 4:06 5:06 6:06

Montigny Beauchamp 1:13 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10

Pierrelaye 1:17 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13

Saint-Ouen l'Aumône Liesse 1:20 2:16 3:16 4:16 5:17 6:17

Saint-Ouen l'Aumône 1:24 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20

PONTOISE 1:26 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S -
 R

ef
 1

5 
- H

or
ai

re
s d

on
né

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
es

 m
od

ifi
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rra
ie

nt
 av

oi
r é

té
 ap

po
rté

es
 ap

rè
s l

’éd
iti

on
 d

u 
pr

és
en

t d
oc

um
en

t



New Year’s Eve: free public transport!  
La noche de Año Nuevo: ¡transporte gratuito!

DÉTAIL DES LIGNES  
EN SERVICE SUR STIF.INFO,  

EN GARES ET EN STATIONS.

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT  
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2016.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2015 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2016 À 12H00.

PARIS NORD  MONTSOULT MAFFLIERS  PERSAN BEAUMONT                                                  
                             Nom du train
Gares POMA OPOC POMA  OPOC OPOC POMA OPOC POMA OPOC OPOC LOMI POMA

PARIS NORD 0:49 0:41 2:04 1:41 2:41 3:04 3:41 4:04 4:41 5:26 5:19 5:34

Saint-Denis 0:55 0:47 2:10 1:47 2:47 3:10 3:47 4:10 4:47 5:33 5:25 5:40

Épinay Villetaneuse 0:59 0:51 2:14 1:51 2:51 3:14 3:51 4:14 4:51 5:37 5:29 5:44

Deuil Montmagny 1:02 2:17 3:17 4:17 5:32 5:47

Groslay 1:05 2:20 3:20 4:20 5:35 5:49

Sarcelles Saint-Brice 1:08 2:23 3:23 4:23 5:38 5:52

Écouen Ézanville 1:11 2:26 3:26 4:26 5:41 5:56

Domont 1:14 2:29 3:29 4:29 5:44 5:59

Bouffémont Moisselles 1:17 2:32 3:32 4:32 5:47 6:02

Montsoult Maffliers 1:20 2:36 3:36 4:36 5:51 6:05

Presles Courcelles 1:27 2:42 3:42 4:42 6:12

Nointel Mours 1:30 2:45 3:45 4:45 6:15

PERSAN BEAUMONT 1:34 2:49 3:49 4:49 6:19

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S -
 R

ef
 1

6 
- H

or
ai

re
s d

on
né

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
es

 m
od

ifi
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rra
ie

nt
 av

oi
r é

té
 ap

po
rté

es
 ap

rè
s l

’éd
iti

on
 d

u 
pr

és
en

t d
oc

um
en

t


